



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 № 184

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Содействие занятости населения
в Горшеченском районе Курской области»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Горшеченского района от 07.12.2010г. № 63, (в редакции решения от 28.02.2014г №242), Администрация Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 22.11.2018 года № 862.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Горшеченского района - начальника управления финансов Администрации Горшеченского района Курской области Дуракову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».

Глава
Горшеченского района

Ю.М.Амерев

Утверждены
Постановлением Администрации
Горшеченского района
Курской области
от «16» 03.2021г. № 184

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Горшеченском районе Курской области»

1. В паспорте муниципальной программы, в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы цифры «21010,4тыс.руб.» заменить цифрами «21026тыс.руб.», в том числе областной бюджет цифры «6838,4 тыс.руб.» заменить цифрами «6854тыс.руб.», 2021 год цифры «2478,8тыс.руб.» заменить цифрами «2484тыс.руб.», 2022 год цифры «2186,6тыс.руб.» заменить цифрами «2191,8тыс.руб.», 2023 год цифры «2173тыс.руб.» заменить цифрами «2178,2тыс.руб.».
2. В разделе VI муниципальной программы в позиции, касающейся общего объема финансирования муниципальной программы цифры «21010,4тыс.руб.» заменить цифрами «21026тыс.руб.», в том числе областной бюджет цифры «6838,4 тыс.руб.» заменить цифрами «6854тыс.руб.», 2021 год цифры «2478,8тыс.руб.» заменить цифрами «2484тыс.руб.», 2022 год цифры «2186,6тыс.руб.» заменить цифрами «2191,8тыс.руб.», 2023 год цифры «2173тыс.руб.» заменить цифрами «2178,2тыс.руб.».
3. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие институтов рынка труда», в позиции, касающейся объема бюджетных ассигнований подпрограммы цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», в том числе средства областного бюджета цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», 2021 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2022 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2023 год цифры «0тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.».
4. В разделе VI муниципальной подпрограммы 2, в абзаце 2 цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», в том числе средства областного бюджета цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», 2021 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2022 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2023 год цифры «0тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.».
5. В объемах финансирования подпрограммы 2 за счет средств областного бюджета, в абзаце 3 цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», в том числе средства областного бюджета цифры «611,6тыс.руб.» заменить цифрами «933тыс.руб.», 2021 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2022 год цифры «305,8тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.», 2023 год цифры «0тыс.руб.» заменить цифрами «311тыс.руб.».
6. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения в Горшеченском районе Курской области»

Наименование	Сроки выполнения мероприятия	Исполнители мероприятий	Источники финансирования	Объемы финансирования тыс.руб. Всего:	2021 год тыс.руб	2022 год тыс.руб	2023 год тыс.руб
1. Основное мероприятие подпрограммы 1 «Обеспечение реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности занятости населения»	2021-2023 годы	Администрация Горшеченского района	Местный бюджет	285,0	95,0	95,0	95,0
. Основное мероприятие подпрограммы 2 «Содержание работников, осуществляющих переданные государственные полномочия в сфере трудовых отношений»	2021-2023 годы	Администрация Горшеченского района	Областной бюджет	933	311	311	311